別記様式第１７号（第１６条関係）

即応体制の特例警備業務対象施設認定申請書

機械警備業者の即応体制の整備の基準等に関する規則第２条の規定により、即

応体制の特例を適用する警備業務対象施設であることの認定を申請します。

年　　月　　日

福井県公安委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者の氏名）

	氏名又は名称

	主たる営業所
	名　称

	所在地

	認定証を交付した公安委員会の名称
	公安委員会
	認定証の番号

	第　　　　　　号

	警備業務対象施設
	名　称

	所在地

	対象施設に係る基地局及び待機所
	基地局
	名　称

	所在地

	待機所
	名　称

	所在地

	対象施設に係る即応体制を警備業法第４３条の規定どおり整備できない理由

	対象施設における盗難等の事故の発生に関する情報を受信した場合に講じようとする措置